令和２年６月

保護者様

大阪府立住之江支援学校

校 長  南  晃 二

夏季休業期間の短縮と行事予定の変更について（お知らせ）

 入梅の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウィルス感染症への対策として、長期に渡り臨時休業となっておりま

した。授業時数の確保のため、夏季休業を短縮し、授業を行うことといたしますのでお知

らせします。

また、新型コロナウィルス感染拡大防止の措置により、現時点でやむを得ず中止が決ま

っている行事などをお知らせさせていただきます。

夏季休業期間の短縮

●夏季休業期間 ： 8月 8日（土）～8月 23日（日）

●授業実施期間 ： 裏面 予定表をご確認ください。

※8月 25日は登校除外日となります。（学校はお休みです。）

          ※下校時間については、学部によって変わりますので

           裏面を参考にご注意ください。

行事予定の変更（現段階で中止が決定している行事など）

    今年度の      全学部 水泳授業

    今年度の      小学部 居住地校交流

4月に予定していた 高等部 3年 進路説明会

全学部 春の遠足

        5月に予定していた 全学部 運動会

6月に予定していた 高等部 2年 前期校内・現場実習

6月に予定していた 高等部 3年 現場実習保護者説明会

7月に予定していた 小学部 宿泊学習

    10月に予定していた  小学部 住吉川小学校との交流

   ※ＰＴＡの行事予定について

ＰＴＡ予算・決算総会については、書面での審議・決議を予定。

ＰＴＡ 前期施設見学会を中止

       ＰＴＡ 親子プール（7月）を中止